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At lege med sine patchworkstoffer er jeg sikke på vi er mange der godt kan lide. 
Og se hvilken effekt bare to forskellige stoffer sammen kan give. 
 

 
 
Her i 3. del af denne grydelappe ræs kommer der jo et andet mønster som du kan se her  
 

 
Denne tegning er ikke måle fast. 
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Alt det generelle kan du læse i 1. del som du finder her. 
Det gælder alle mål, materialer, sammensyning og sømrum mm. 

Håndsyning. 

3. del bestå af 8 stk firkanter på 12 x 12 cm papskabeloner til et sæt grydelap. 
Gå 6 cm ind på hver langside og tegn en trekant. Selve midterstykket kan  
også laves i et stykke (= en firkant). Her klippes stoffet med 1 cm sømrum på alle sider. 
 

 
 
Og syes på samme måde som 1. del og monteres også på samme måde. 

Maskinsyet 3. del 

Her i 3. del skal du skære af hver af de to stoffer 
4 x store firkanter på hver 12,5 x 12,5 cm. 
samt 4 små firkanter på hver 7 x 7 cm til et sæt grydelapper. 
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Tegn en diagonal streg på alle de små firkanter 
 

  
 
Læg dem på de store firkanter som her på billede og sy i stregen. 
Skær det overskydende stof væk og pres den lille trekant ud så du får 1 stor firkant. 
 

 
 
Sy dem nu sammen to og to, og igen to og to. 
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Og wupti har du nu en grydelap. Sy en mere magen til.  
Nu samles og monteres helt som i 1. del 
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Andre muligheder 

Husk du har 100% frihed og du kan igen som i sidste uge lave om på dette mønster. 
Her har jeg syet en "trekant" på i modsatte hjørne og ja det bliver bare noget helt andet. 
Her både forskellige farver men de er også lagt op så de "ikke danner en firkant" i midten. 
 

 
 
Så nu er det helt op til dig og lege. 
Måske er det dig som bestemmer eller måske er det de stoffer du har som bestemmer. 
Et er sikker - jeg glæder mig så meget til at se dine grydelapper. 
 

 
  

Rigtig god fornøjelse med at sy disse grydelapper. 

Tak for du læser hele siden og jeg håber du får lyst til at sy et par grydelapper eller 12. 
Og måske giver dem til et barn på julemærkehjemmene, som har brug for dem. 
 
Tak for du støtter op om dette projekt ❤️ 
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